מצאתי כי במקרה שבפניי מתקיימת נסיבה כלשהי מתוך אותן נסיבות מיוחדות.

למרות היותם של המפקחים אנשים נורמטיביים והיותו של המשיב נעדר עבר פלילי, מקובלת עליי המלצת שירות המבחן
מכל הטעמים שפירטתי לעיל, ומשכך, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים בעניינו.

ניתנה והודעה היום כ"ג אלול תשע"ו, 26/09/2016 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת